
PATVIRTINTA
Rokiškio rajono
jaunimo reikalų tarybos
2023 m. gruodžio 14 d.
protokolu Nr. 4

ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 2023-2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Uždavinys Priemonės Įgyvendinimo vertinimo
kriterijai

Įgyvendinimo
terminai

Vykdytojas

1. Sudaryti sąlygas mokiniams
dalyvauti mokyklos biudžeto lėšų
paskirstyme.

1.1 Surengti susitikimą su bendrojo
ugdymo įstaigų vadovais ir jo metu
pristatyti dalyvaujamąjį biudžetą.

1.1.1 Programoje
dalyvavusių paraiškų
skaičius - daugiau nei 3
mokyklos

2023 m. III - IV
ketv.

JRT, JRK

1.2 Parengti dalyvaujamojo biudžeto
finansavimo tvarkos aprašą.

1.2.1. Parengta
dalyvaujamojo biudžeto
tvarka

2023 m. I – II
ketv.

JRT, JRK

2. Psichotropinių medžiagų
vartojimo bendrojo ugdymo
įstaigose problemos
aktualizavimas.

2.1. Organizuoti susitikimą su Visuomenės
sveikatos biuru, Policija, tarpinstitucinio
bendradarbiavimo koordinatoriumi, rajono
mokyklų vadovais dėl jaunimo
psichotropinių medžiagų vartojimo.

2.1.1. Suorganizuotas
susitikimas, parengtos
rekomendacijos mokykloms

II ketv. JRT, VSB,
policija, JRK

2.2. Šviečiamieji renginiai bendrojo
ugdymo mokyklose.

2.2.1. Suorganizuotų
renginių mokyklose skaičius
- 5

II ir III ketv. JRT, VSB,
policija, JRK

3. Stiprinti mokinių savivaldą 3.1. Susitikimas su RRMT ir Obelių
gimnazijos bendruomene, kurio metu
pristatyta RRMT veikla.

3.1.1. Įsteigta ir savo veiklą
suaktyvinusi mokinių
savivalda Obelių
gimnazijoje

III ketv. JRT, RRMT,
JRK

3.2. Organizuoti susitikimą su rajono
švietimo įstaigų vadovais dėl moksleivių
dalyvavimo jaunimo veiklose.

3.1.2. Pozityvesnis požiūris
mokyklos bendruomenių dėl
moksleivių dalyvavimo
jaunimo veiklose

II ketv. JRT, JRK



2

4. Jaunimo iniciatyvų projektų
finansavimas

4.1. Atnaujinti Rokiškio rajono
savivaldybės jaunimo iniciatyvų
finansavimo konkurso tvarkos aprašą.

4.1.1. Gautų iniciatyvų
paraiškų skaičius

II ketv. JRT, JRK.

5. Jaunimo vasaros užimtumo ir
integracijos į darbo rinką
programos įgyvendinimas

5.1. Viešinti Rokiškio jaunimo vasaros
užimtumo ir integracijos į darbo rinką
programą, ją pristatant bendrojo ugdymo
įstaigose, nevyriausybinėse organizacijose,
neformaliose jaunimo grupėse.

5.1.1. Programoje
dalyvavusių jaunuolių
skaičius

III - IV ketv. JRT, JRK

6. Suorganizuoti diskusijų forumą
su įžymiais/žinomais Lietuvoje
žmonėmis

6.1. Parengti diskusijų forumo planą 6.1.1. Parengta renginio
programa ir kvietimas

I ketv. JRT, JRK,
RJOSAS

6.2. Organizuoti diskusijų
forumą/konferenciją į kurią pasikviesti
pirmąją ponią D. Nausėdienę ar kitus
įtakingus asmenis kad padaryti populiarų ir
didesnį renginį Rokiškyje siekiant kad
jaunimo balsas būtų labiau išgirstas.

6.2.1. Suorganizuotas
renginys

III – IV ketv. JRT, JRK,
RJOSAS

_________________________________


